
Płuczka do oczu Cederroth Eye Wash 500 ml z uchwytem ściennym REF 7251- 7200

Cena brutto: 131.72 PLN

Cena netto: 131.72 PLN

Stawka VAT: 0%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/pluczka-do-oczu-cederroth-eye-wash-
500-ml-z-uchwytem-sciennym-ref-7251-7200/



✅ Zestaw do płukania oka: Płuczka do oczu Cederroth REF 7251 o pojemności 500 ml
z uchwytem ściennym Cederroth 7200 to praktyczne rozwiązanie do przechowywania
płynów do płukania oka. Idealne rozwiązanie wszędzie tam, gdzie może dojść do
zaprószenia lub ochlapania oczu niebezpiecznymi substancjami.

✅ Oprócz wypłukiwania ciał stałych oraz rozcieńczania i wypłukiwania niebezpiecznej
substancji roztwór Cederroth neutralizuje wpływ na zasad i kwasów. Płukanki do oczu na
wieszakach zaleca się montować w laboratoriach, magazynach chemicznych, zakładach
przemysłowych również przy oczomyjkach, które są zasilane bieżącą wodą.



✅ Duże znaczenie ma rozpoczęcie płukania oka w pierwszych sekundach po wypadku,
płukanka Cederroth zapewnia obfity strumień roztworu, końcówka w kształcie wanienki
zapewnia kierowanie go prosto do oka bez rozlewania na boki, jednocześnie pomagając
utrzymać płukane oko otwartym.  

✅Cechy produktu:

uchwyt ścienny zapewnia umieszczenie butelki do płukania oka w określonym i
znanym przez wszystkich miejscu,
butelka pozostaje zatrzaśnięta w uchwycie, a wyjęcie jej powoduje automatyczne
otwarcie - natychmiast można rozpocząć płukanie oka,
szybkie użycie roztworu płukanki zwiększa szansę uratowania oka,
płukanka do oczu Cederroth neutralizuje wartość pH w oku. Roztwór neutralizuje
kwasy i zasady, co przynosi szybszy efekt niż w przypadku zwykłego roztworu soli
kuchennej. Oddziaływanie jest silniejsze w przypadku zasad niż kwasów,
ergonomiczny kształt opakowania i znakomite właściwości płuczące,
butelki łatwe w użyciu, posiadają dopasowaną do oka końcówkę do płukania dającą
obfity strumień roztworu,
wanienka z korkiem chroniącym od kurzu. Zintegrowany korek utrzymuje wanienkę w
czystości. Korek umieszczony w uchwycie,
wyroby medyczne oznakowane znakiem CE.

✅ Zestaw zawiera:

1 szt.- 500 ml sterylnego roztworu izotonicznego soli fizjologicznej bez konserwantów,
jednokrotnego użytku,
1 szt.- uchwyt ścienny Cederroth 7200.

✅ Parametry techniczne:

Wymiary płukanki: Ø 6,6 x 23,5 cm,
Pojemność: 1 x 500 ml,
Przydatność do użycia: 5 lat.


